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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
8曾文濱 劉文齡(開O)

1 Table 1 10
吳弘仁 吳俊寬(閉C)

陳國文 王建國(閉C) 吳榮坤 陳泓翔(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 1 # 10 # 1 # 10

9 N EW 3CW-1 100 2SS-2 100 200 5 NS20 2 3

10 E Both 3SE3 140 3HS-1 100 40 1 EW120 -1 -1 

11 S None 6CXS-3 500 3NN4 430 930 14 NS140 -12 -7 

12 W NS 6CE-1 50 3NW5 460 510 11 EW500 11 -1 

13 N Both 3NE4 630 3NE5 660 30 1 EW530 -3 4

14 E None 5HXE-2 300 5HXW-2 300 NS140 4 -4 

15 S NS 4SW6 480 5SXW5 650 170 5 EW530 2 3

16 W EW 4SN4 420 4SN4 420 NS150 7 -7 

總計 IMP 22 15 10 -10 

結果 1 因材施教 10 府城

本圈IMP 22 15

合計IMP 22 15
7

此場VP 12.77 7.23
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
李鎮鄂 汪瑞和(開O)

2 Table 2 12
祁任理 許君薇(閉C)

鄭恩輝 方興台(閉C) 羅龍鴻 劉泮水(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 2 # 12 # 2 # 12

9 N EW 3NE-3 300 4CW-2 200 100 3 NS20 7 -5 

10 E Both 2SE4 170 3SE3 140 30 1 EW120 -2 1

11 S None 3NN5 460 5CS-1 50 510 11 NS140 8 5

12 W NS 6CE6 920 3NW5 460 460 10 EW500 -9 -1 

13 N Both 5DE5 600 3NE4 630 30 1 EW530 -2 3

14 E None 4HE-1 50 5HXE-2 300 250 6 NS140 -3 -4 

15 S NS 4SW6 480 5SXW6 750 270 7 EW530 2 6

16 W EW 4SN4 420 5CN-1 50 470 10 NS150 7 5

總計 IMP 32 17 8 10

結果 2 鴻儒海大 12 群友

本圈IMP 32 17

合計IMP 32 17
15

此場VP 15.23 4.77
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
林家鴻 紀柔安(開O)

3 Table 3 13
梁騰元 李坤彪(閉C)

林昆輝 張耀澤(閉C) 洪誌聰 黃信德(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 3 # 13 # 3 # 13

9 N EW 4CW-2 200 3NE4 630 830 13 NS20 5 12

10 E Both 2HS2 110 3NE-2 200 90 3 EW120 6 -8 

11 S None 5CS5 400 3NN-1 50 450 10 NS140 6 5

12 W NS 3NW5 460 4NW5 460 EW500 1 -1 

13 N Both 3NE4 630 3NE4 630 EW530 -3 3

14 E None 5HXW-2 300 5HXW-2 300 NS140 4 -4 

15 S NS 5HN-2 200 5SXW5 650 450 10 EW530 8 3

16 W EW 4SN-1 50 4SS4 420 470 10 NS150 -5 -7 

總計 IMP 33 13 22 3

結果 3 義林澤記 13 旭日

本圈IMP 33 13

合計IMP 33 13
20

此場VP 16.46 3.54
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
蔡哲夫 鄭得統(開O)

4 Table 4 8
林育志 史函杰(閉C)

林志忠 孫君懷(閉C) 謝璇 陳正傑(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 4 # 8 # 4 # 8

9 N EW 2SS-1 50 3NE-1 100 150 4 NS20 -2 -2 

10 E Both 4SE4 620 4SE-2 200 820 13 EW120 -11 -8 

11 S None 5CXS5 550 5CS5 400 150 4 NS140 9 -6 

12 W NS 5CE6 420 6CE6 920 500 11 EW500 2 9

13 N Both 1DN-5 500 6NE-2 200 700 12 EW530 1 -12 

14 E None 5HXW-2 300 4HE-1 50 250 6 NS140 4 3

15 S NS 5SXW5 650 3SW6 230 420 9 EW530 -3 -7 

16 W EW 4SN4 420 5HXW5 850 1270 15 NS150 7 14

總計 IMP 36 38 7 -9 

結果 4 山海 8 喔寶

本圈IMP 36 38

合計IMP 36 38
-2

此場VP 9.14 10.86
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
謝啟明 陳英新(開O)

6 Table 5 7
吳進澔 邱惟俊(閉C)

周文琦 黃永楠(閉C) 黃建仁 陳榮鎮(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 6 # 7 # 6 # 7

9 N EW 3NXE-1 200 2SS-1 50 250 6 NS20 5 2

10 E Both 4SE4 620 2HN2 110 730 12 EW120 -11 -6 

11 S None 5CS-1 50 3NS4 430 480 10 NS140 -5 -7 

12 W NS 3NW6 490 4SXE5 690 200 5 EW500 5

13 N Both 3HW3 140 3NE3 600 460 10 EW530 9 2

14 E None 5DXN-2 300 5HXE-2 300 600 12 NS140 -10 -4 

15 S NS 4SXW6 790 5SXW5 650 140 4 EW530 -6 3

16 W EW 5CXS5 550 6SS-2 100 650 12 NS150 9 6

總計 IMP 33 38 -9 1

結果 6 喬居久住 7 雁初行

本圈IMP 33 38

合計IMP 33 38
-5

此場VP 7.95 12.05
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
劉子寧 陳薇守(開O)

9 Table 6 11
陳奕君 蕭達湧(閉C)

顏劭庭 鄭詠云(閉C) 鄭宇彤 江家帆(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 9 # 11 # 9 # 11

9 N EW 2SS-2 100 2SS2 110 210 5 NS20 -3 -3 

10 E Both 3SE4 170 2HS2 110 280 7 EW120 -2 -6 

11 S None 3SXW-2 300 6CS-2 100 400 9 NS140 4 6

12 W NS 6CW6 920 4NW6 490 430 10 EW500 -9 

13 N Both 3NE4 630 5HW5 650 20 1 EW530 -3 3

14 E None 5DXN-2 300 4HE-1 50 350 8 NS140 -10 3

15 S NS 5SXW5 650 3SW5 200 450 10 EW530 -3 -8 

16 W EW 5DXW5 750 4SN5 450 1200 15 NS150 -14 -7 

總計 IMP 10 55 -40 -12 

結果 9 KNU 11 恩恩之家

本圈IMP 10 55

合計IMP 10 55
-45

此場VP 20.00
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
程俊峰 葉建宏(開O)

5 Table 7 14
楊柏因 陳榮安(閉C)

陳建興 黃瑞彬(閉C) 陳彥宏 郭騰凱(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 5 # 14 # 5 # 14

9 N EW 3CW-1 100 2SS-2 100 200 5 NS20 2 3

10 E Both 4SE-1 100 4SE4 620 720 12 EW120 6 11

11 S None 5CS-1 50 6HXS-1 100 50 2 NS140 -5 6

12 W NS 6CE-1 50 3NE6 490 540 11 EW500 11

13 N Both 3NE4 630 1NXN-3 800 170 5 EW530 -3 7

14 E None 5HXE-2 300 4HE-1 50 250 6 NS140 4 3

15 S NS 4SW6 480 5SXW5 650 170 5 EW530 2 3

16 W EW 4SN4 420 4SN4 420 NS150 7 -7 

總計 IMP 46 24 26

結果 5 熊貓疫苗 14 Cyclops

本圈IMP 46

合計IMP 46
46

此場VP 20.00
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
吳弘仁 吳俊寬(閉C)

10 Table 1 1
曾文濱 劉文齡(開O)

吳榮坤 陳泓翔(開O) 陳國文 王建國(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 10 # 1 # 10 # 1

9 N EW 2SS-2 100 3CW-1 100 200 5 NS20 -3 -2 

10 E Both 3HS-1 100 3SE3 140 40 1 EW120 1 1

11 S None 3NN4 430 6CXS-3 500 930 14 NS140 7 12

12 W NS 3NW5 460 6CE-1 50 510 11 EW500 1 -11 

13 N Both 3NE5 660 3NE4 630 30 1 EW530 -4 3

14 E None 5HXW-2 300 5HXE-2 300 NS140 4 -4 

15 S NS 5SXW5 650 4SW6 480 170 5 EW530 -3 -2 

16 W EW 4SN4 420 4SN4 420 NS150 7 -7 

總計 IMP 15 22 10 -10 

結果 10 府城 1 因材施教

本圈IMP 15 22

合計IMP 15 22
-7

此場VP 7.23 12.77
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
祁任理 許君薇(閉C)

12 Table 2 2
李鎮鄂 汪瑞和(開O)

羅龍鴻 劉泮水(開O) 鄭恩輝 方興台(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 12 # 2 # 12 # 2

9 N EW 4CW-2 200 3NE-3 300 100 3 NS20 5 -7 

10 E Both 3SE3 140 2SE4 170 30 1 EW120 -1 2

11 S None 5CS-1 50 3NN5 460 510 11 NS140 -5 -8 

12 W NS 3NW5 460 6CE6 920 460 10 EW500 1 9

13 N Both 3NE4 630 5DE5 600 30 1 EW530 -3 2

14 E None 5HXE-2 300 4HE-1 50 250 6 NS140 4 3

15 S NS 5SXW6 750 4SW6 480 270 7 EW530 -6 -2 

16 W EW 5CN-1 50 4SN4 420 470 10 NS150 -5 -7 

總計 IMP 17 32 -10 -8 

結果 12 群友 2 鴻儒海大

本圈IMP 17 32

合計IMP 17 32
-15

此場VP 4.77 15.23
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
梁騰元 李坤彪(閉C)

13 Table 3 3
林家鴻 紀柔安(開O)

洪誌聰 黃信德(開O) 林昆輝 張耀澤(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 13 # 3 # 13 # 3

9 N EW 3NE4 630 4CW-2 200 830 13 NS20 -12 -5 

10 E Both 3NE-2 200 2HS2 110 90 3 EW120 8 -6 

11 S None 3NN-1 50 5CS5 400 450 10 NS140 -5 -6 

12 W NS 4NW5 460 3NW5 460 EW500 1 -1 

13 N Both 3NE4 630 3NE4 630 EW530 -3 3

14 E None 5HXW-2 300 5HXW-2 300 NS140 4 -4 

15 S NS 5SXW5 650 5HN-2 200 450 10 EW530 -3 -8 

16 W EW 4SS4 420 4SN-1 50 470 10 NS150 7 5

總計 IMP 13 33 -3 -22 

結果 13 旭日 3 義林澤記

本圈IMP 13 33

合計IMP 13 33
-20

此場VP 3.54 16.46
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
林育志 史函杰(閉C)

8 Table 4 4
蔡哲夫 鄭得統(開O)

謝璇 陳正傑(開O) 林志忠 孫君懷(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 8 # 4 # 8 # 4

9 N EW 3NE-1 100 2SS-1 50 150 4 NS20 2 2

10 E Both 4SE-2 200 4SE4 620 820 13 EW120 8 11

11 S None 5CS5 400 5CXS5 550 150 4 NS140 6 -9 

12 W NS 6CE6 920 5CE6 420 500 11 EW500 -9 -2 

13 N Both 6NE-2 200 1DN-5 500 700 12 EW530 12 -1 

14 E None 4HE-1 50 5HXW-2 300 250 6 NS140 -3 -4 

15 S NS 3SW6 230 5SXW5 650 420 9 EW530 7 3

16 W EW 5HXW5 850 4SN4 420 1270 15 NS150 -14 -7 

總計 IMP 38 36 9 -7 

結果 8 喔寶 4 山海

本圈IMP 38 36

合計IMP 38 36
2

此場VP 10.86 9.14
簽名
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9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
吳進澔 邱惟俊(閉C)

7 Table 5 6
謝啟明 陳英新(開O)

黃建仁 陳榮鎮(開O) 周文琦 黃永楠(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 7 # 6 # 7 # 6

9 N EW 2SS-1 50 3NXE-1 200 250 6 NS20 -2 -5 

10 E Both 2HN2 110 4SE4 620 730 12 EW120 6 11

11 S None 3NS4 430 5CS-1 50 480 10 NS140 7 5

12 W NS 4SXE5 690 3NW6 490 200 5 EW500 -5 

13 N Both 3NE3 600 3HW3 140 460 10 EW530 -2 -9 

14 E None 5HXE-2 300 5DXN-2 300 600 12 NS140 4 10

15 S NS 5SXW5 650 4SXW6 790 140 4 EW530 -3 6

16 W EW 6SS-2 100 5CXS5 550 650 12 NS150 -6 -9 

總計 IMP 38 33 -1 9

結果 7 雁初行 6 喬居久住

本圈IMP 38 33

合計IMP 38 33
5

此場VP 12.05 7.95
簽名
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#11 #9 Mean NS EW

9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
陳奕君 蕭達湧(閉C)

11 Table 6 9
劉子寧 陳薇守(開O)

鄭宇彤 江家帆(開O) 顏劭庭 鄭詠云(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 11 # 9 # 11 # 9

9 N EW 2SS2 110 2SS-2 100 210 5 NS20 3 3

10 E Both 2HS2 110 3SE4 170 280 7 EW120 6 2

11 S None 6CS-2 100 3SXW-2 300 400 9 NS140 -6 -4 

12 W NS 4NW6 490 6CW6 920 430 10 EW500 9

13 N Both 5HW5 650 3NE4 630 20 1 EW530 -3 3

14 E None 4HE-1 50 5DXN-2 300 350 8 NS140 -3 10

15 S NS 3SW5 200 5SXW5 650 450 10 EW530 8 3

16 W EW 4SN5 450 5DXW5 750 1200 15 NS150 7 14

總計 IMP 55 10 12 40

結果 11 恩恩之家 9 KNU

本圈IMP 55 10

合計IMP 55 10
45

此場VP 20.00
簽名
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16

NS NS
EW EW

#14 #5 Mean NS EW

9 112年葉氏盃全國橋藝競賽公開組 9
楊柏因 陳榮安(閉C)

14 Table 7 5
程俊峰 葉建宏(開O)

陳彥宏 郭騰凱(開O) 陳建興 黃瑞彬(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 14 # 5 # 14 # 5

9 N EW 2SS-2 100 3CW-1 100 200 5 NS20 -3 -2 

10 E Both 4SE4 620 4SE-1 100 720 12 EW120 -11 -6 

11 S None 6HXS-1 100 5CS-1 50 50 2 NS140 -6 5

12 W NS 3NE6 490 6CE-1 50 540 11 EW500 -11 

13 N Both 1NXN-3 800 3NE4 630 170 5 EW530 -7 3

14 E None 4HE-1 50 5HXE-2 300 250 6 NS140 -3 -4 

15 S NS 5SXW5 650 4SW6 480 170 5 EW530 -3 -2 

16 W EW 4SN4 420 4SN4 420 NS150 7 -7 

總計 IMP 46 -26 -24 

結果 14 Cyclops 5 熊貓疫苗

本圈IMP 46

合計IMP 46
-46

此場VP 20.00
簽名


